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CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Hekeskekkk

IIT COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE
Attivita Produttive - Programmazione, Industria, Commercio,
Turismo, Lavoro ed altri settori produttivi.

Ai Componenti
1l Commissione Consiliare Permanente

All’ Assessore alla Semplificazione Amministrativa e Turismo
Prof. Felice Casucci

assessore.casucci@regione.campania.it
segreteria.casucci@regione.campania.it

Alla Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo
dott.ssa Rosanna Romano
rosanna.romano@regione.campania.it
dg.12@regione.campania.it

Al Direttore Generale dell’ Associazione Produttori Caravan e Camper
dott.ssa Ludovica Sanpaolesi de Falena
ludovica.sanpaolesi@apcitalia.com;

Al Presidente dell’ Associazione Nazionale Operatori Veicoli Ricreazionali (ASSOCAMP)
dott.ssa Ester Bordino
presidenteassocamp@assocamp.com

Al Presidente FederCamping Campania (FAITA)
dott. Domenico lannazzone
domenicoiannazzonel944@gmail.com

Al Vicepresidente Associazione Italiana Aree Sosta Camper (AIASC)
dott. Gianluca Tomellini
g.tomellini@aiasc.it

Al Console Regionale della Campania - Touring Club Italiano
dott. Giovanni Pandolfo
pandolfo.giovanni@alice.it

All’ Assessore Sport, Turismo, Politiche Giovanili del Comune di Polla (SA)
dott.ssa Federica Mignoli
f.mignoli@comune.polla.sa.it

Al Presidente UNPLI Campania (Unione Nazionale Pro Loco d’ltalia)
dott. Antonio Lucido

campaniaunpli@gmail.com

presidente.unplicampania@gmail.com

Al Gruppo Gio Camper
Giovanni Paolone
giovannipaolone@alice.it
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Ai Camperisti Liberi Campani
Michele Campolattano
michelecampolattano@libero.it

Ai Camperisti Campani
Michele Esposito
esposito.romano@email.it

Ai Camperisti Irpini
Salvatore Tagino
salvatoretagino@gmail.com

p.C. Al Presidente della Giunta Regionale
Al Presidente del Consiglio Regionale

Ai Presidenti dei Gruppi Consiliari

Ai Presidenti delle Commissioni Consiliari
Permanenti e speciali

Ai Consiglieri Regionali

Al Segretario Generale

Alla DG Legislativa

LL.SS.

Oggetto: Convocazione audizione sulla proposta di legge “Norme in materia di turismo itinerante:
Garden Sharing e Aree di sosta caravan e autocaravan”. Reg. Gen. 221

Si comunica che la Terza Commissione Consiliare Permanente, &€ convocata in
modalita ibrida per il giorno mercoledi 23.11.2022, alle ore 15.00, presso I'Aula Consiliare al
piano -1, Isola F/13, Sede Consiglio Regionale della Campania, Centro Direzionale Napoli, per
un’audizione sull’argomento in oggetto.

Seguira link di collegamento

Cordialita.
F.to il Presidente
avv. Giovanni Mensorio
Visto
Il dirigente

avv. Magda Fabbrocini
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